
Mountain & Moorland for fun 2016 

 

 

Bedste mønstrer (veteran) 

Helle Kjersgaard med Tusindfryds Tiffany 
47 point 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



M&M’s for Fun 27/6 2015 
 
Dommere:  
Mrs. Jennifer M. Williams (In Hand) & Mrs. Carolyn Whiteley (performance) 
 

Championater: 
Eksteriørklasser: 
In Hand Junior-champion reserve: Annagaards Urban 
Bedst i racen:  
Shetland: 
BIR: Annagaards Urban 
Res.: Annagaards Unik 
Brugsklasser:  
Suprême Performance reserve: Pernille Knudsen / Ushayrah v. Woudenstein 
Junior Best Performance: Pernille Knudsen / Ushayrah v. Woudenstein 
reserve: Ida Marie Ernø / Lizette V. Poelzicht 

 
 
RESULTATER & BEDØMMELSER: 
 

Klasse 1 1 års hopper 

 
Kat. 21 Silke 208333SH1401011 
2014-05-06 hoppe Silver Black Shetland 
Far:  Silbersee’s Luxus SH 719 
Mor:  Stjernens High Present S 3741   
Morfar:  Heros Tranegilde SH 443 
Udstiller: Anna Gamsgaard Frederiksen - Shady Acres Mini-Shetlands, Gammel Skovvej 3, 4682 Tureby 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 2 af 4 
 
Kat. 22 Shady Acres Sweet Sameena 208333SH1400497 
2014-04-11 hoppe red dun Shetland 
Far:  Trewordergrange Rupert Bear SH 731 
Mor:  Sine fra Godrumgård S 2867   
Morfar:  Grønkjærs Triumf SH 348 
Udstiller: Dina Nielsen, Kirkevej 19, 4281 Gørlev 
Point: 7 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 38. Placering: 4 af 4 
 

Klasse 2 1 års hingste 

 
Kat. 15 Asperas Casino Royale 208333SH1401008 
2014-05-06 hingst sort Shetland 
Far:  Bergeruds Playboy SH 499 
Mor:  Stjernens Coco Mademoiselle S 3533   
Morfar:  Heros Tranegilde SH 443 
Udstiller: Lotte Jensen, Tingvej 32, Stude, 4241 Vemmelev 



Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 39. Placering: 1 af 1 
 
 

Klasse 3 2 års hopper 

 
Kat. 23 Kivis Malibu 208333SH1302198 
2013-06-20 hoppe brun Shetland 
Far:  Grapjas v d Gathe SH 427 
Mor:  Bukkerupgårds Maraiken S 2280   
Morfar:  Liam of Borgie SH 196 
Udstiller: Kamilla Nielsen, Vestergade 9. 4270 Høng 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 3 af 5 
 
Kat. 25 Søndergårds Mika 208333SH1300072 
2013-02-19 hoppe sort Shetland 
Far:  Hestigart Tempest SH 606 
Mor:  Søndergårds Malou S 3770   
Morfar:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Udstiller: Karen Petersen, Bellingegårdsvej 5, 4800 Nykøbing F 
Point: 8 - 7 - 7 - 8 - 7. Total: 37. Placering: 5 af 5 
 
Kat. 24 Lille Ensteds Dunfanaghy 208333SH1300975 
2013-05-16 hoppe Smoky Black Dun Shetland 
Far:  Cutmullion Dandelion SH 701 
Mor:  Aarupgaards Disya S 3421   
Morfar:  Stjernens Gambler SH 403 
Udstiller: Anna Gamsgaard Frederiksen - Shady Acres Mini-Shetlands, Gammel Skovvej 3, 4682 Tureby 
Afmeldt 
 

Klasse 4 2 års hingste + vallakker 

 
Kat. 16 Kivis Ronaldo 208333201301936. 
2013-06-04 hingst bay dun Shetland 
Far:  Trewordergrange Rupert Bear SH 731 
Mor:  Mabel K. S 3296   
Morfar:  Grapjas v.d. Gathe SH 427 
Udstiller: Stutteri Kivi v/ Mette Kirstine Nielsen, Skovburren 258, 1.tv., 4700 Næstved 
Point: 9 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 41. Placering: 1 af 2 
 

Klasse 5 3 års hopper + vallakker 

 
Kat. 27 Stjernens Idaline 208333SH1201840 
2012-05-17 hoppe sortbroget Shetland 
Far:  Stjernens Indiana Jones SH 653 
Mor:  Stjernens Iben S 3005   
Morfar:  Stjernens Opus SH 382 
Udstiller: Faurhøjgaards Shetlandsponyer, Stokkebjerg 4, 4450 Jyderup 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 2 af 3 
 
Kat. 26 Team Holving's Flora 208333SH1202370 
2012-06-16 hoppe brunbroget Shetland 
Far:  Brownie v. Stal Polderzicht SH 737 
Mor:  Stjernens Rmance S 3317   



Morfar:  Smevallens Hijacker 38-02-0204 SWE 
Udstiller: Søren B. Jensen, Skovholmvej 1, 4700 Næstved 
Point: 8 - 7 - 8 - 8 - 8. Total: 39. Placering: 3 af 3 
 
 
 

Klasse 6 3 års hingste 

 
Kat. 17 Annagaard Unik 208333SH1201448 
2012-05-11 hingst brun Shetland 
Far:  Grapjas v d Gathe SH 427 
Mor:  Annagaard Unika S 3316   
Morfar:  Heros Tranegilde SH 443 
Udstiller: Annagaard Shetlandsponyer V/Søren og Jette Thelin-Kjærum, Brandelev Stationsvej 20, 4700 Næstved 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 3 af 3 
 

Klasse 7 4 års goldhopper + vallak 

 
Kat. 28 Stjernens Ichelle 208333201101942. 
2011-05-11 hoppe Sortbroget Shetland 
Far:  Stjernens Indiana Jones SH 653 
Mor:  Stjernens Iben S 3005   
Morfar:  Stjernens Opus SH 382 
Udstiller: Heidi Birch, Drøsselbjergvej 9, 4200 Slagelse 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 1 af 4 
 
Kat. 29 Tusindfryds Vickie 208333SH1101173 
2011-05-11 hoppe sort Shetland 
Far:  Warezz from Broken Colours SH 656 
Mor:  Shoormal Vatina S 3328   
Morfar:  Urban of Knowe AC2406 GBR 
Udstiller: Helle Kjersgaard, Birkegårdsvej 45, 4370 Store Merløse 
Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 7. Total: 38. Placering: 3 af 4 
 

Klasse 8 4 års hingste 

 
Kat. 18 Annagaard Urban 208333SH1100244 
2011-04-05 hingst rød Shetland 
Far:  Grapjas v d Gathe SH 427 
Mor:  Annagaard Unika S 3316   
Morfar:  Heros Tranegilde SH 443 
Udstiller: Annagaard Shetlandsponyer V/Søren og Jette Thelin-Kjærum, Brandelev Stationsvej 20, 4700 Næstved 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 1 af 2 
 

Klasse 11 5 års og ældre følhopper 

 
Kat. 34 Søndergårds Malou S 3770 
2006-06-06 hoppe sort Shetland 
Far:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Mor:  Morillo af Nørvang S 2748   
Morfar:  Waulkmill Shian SH 190 
Udstiller: Karen Petersen, Bellingegårdsvej 5, 4800 Nykøbing F 



Point: 8 - 8 - 7 - 8 - 8. Total: 39. Placering: 2 af 2 
 

Klasse 12 5 års og ældre vallakker, små 

 
Kat. 41 Dalens Zeus 208333SH0701019 DK 
2007-04-25 vallak brun Shetland 
Far:  Furie V.D. Shaapskooi SH 279 
Mor:  Greatest Wish V.D. Rijnstraat S 1679   
Morfar:  Boy V. Bromishet S.1051 NLD 
Udstiller: Stutteri Dalen v/ Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 2 af 3 
 

Klasse 13 5 års og ældre goldhopper, små 

 
Kat. 36 Zonneroosje v.h.Wald 528009061126216. 
38846 hoppe mushroom Shetland 
Far:  Pacific v. Bromishet 528009000818067. 
Mor:  Tara v.d. Hertenheuvel 528009030144257.   
Morfar:  Acquit v. Spuitjesdom S.991 
Udstiller: Louise Grønkjær, Hovvejen 67, 4760 Vordingborg 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 3 af 5 
 
Kat. 33 Cirkeline Bredgaard S 3939 
2007-03-08 hoppe rød Shetland 
Far:  Kristof V.D. Bolster S.807629 
Mor:  Markeslevgårds Ibena S 2249   
Morfar:  Ørnhøj Newton SH 310 
Udstiller: Stutteri Dalen v/ Tina og Gitte Stegmann, Brordrupvej 49 4621 Gadstrup 
Point: 8 - 6 - 8 - 8 - 8. Total: 38. Placering: 4 af 5 
 
Kat. 31 Grubbes Nikita 208333SH1001131 
2010-04-18 hoppe mørk brun Shetland 
Far:  Skovlundens Waterloo SH 460 
Mor:  Ørnhøj Millie S 3273   
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Udstiller: Erik B. Jensen, Skovholmvej 1, 4700 Næstved 
Point: 8 - 7 - 8 - 7 - 7. Total: 37. Placering: 5 af 5 
 

Klasse 14 5 års og ældre hingste 

 
Kat. 20 Sedgehill Onyx SH 611 
2005-04-29 hingst rød Shetland 
Far:  Rosacis Of Transy AE 1987 
Mor:  Southley Little Gem AF 1393   
Morfar:  Prancer Of Methven 3161 SSB 
Udstiller: Stutteri Thorshøj, Gribsbjerg 4, 4640 Faxe 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 3 af 4 
 
Kat. 19 Thorshøjs Trym SH 738 
2008-04-21 hingst golden dun Shetland 
Far:  Bergeruds Polo SH 323 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756   
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 



Udstiller: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 4 af 4 
 

Klasse 15 17 års og ældre hoppe + vallakker 

 
Kat. 42 Minigårdens Charley 208333199802408. 
1998-05-20 vallak sort Shetland 
Far:  Freud af Nørvang SH 224 
Mor:  Manja af Fjordglimt S 1707   
Morfar:  Hele of Transy SH 129 
Udstiller: Christina Funnell Jørgensen, Stenlillevej 5, 4350 Ugerløse 
Point: 8 - 8 - 8 - 8 - 8. Total: 40. Placering: 2 af 3 
 

Klasse 19 For lange liner 

Kat. 20 Sedgehill Onyx SH 611 
2005-04-29 hingst rød Shetland 
Far:  Rosacis Of Transy AE 1987 
Mor:  Southley Little Gem AF 1393   
Morfar:  Prancer Of Methven 3161 SSB 
Handler: Stutteri Thorshøj, Gribsbjerg 4, 4640 Faxe 
Point: udførsel: 40 eksteriør: 34. Total: 74. 
Placering: 1 af 1 
 
Kat. 42 Minigårdens Charley 208333199802408. 
1998-05-20 vallak sort Shetland 
Far:  Freud af Nørvang SH 224 
Mor:  Manja af Fjordglimt S 1707   
Morfar:  Hele of Transy SH 129 
Handler: Christina Funnell Jørgensen, Stenlillevej 5, 4350 Ugerløse 
Afmeldt 
 

Klasse 20 Leading Rein 

Kat. 37 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
2004-05-22 hoppe sort Shetland 
Far:  Friso v.d.Heuvelshof S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Pernille Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Point: udførsel: 56 eksteriør: 35. Total: 91. 
Placering: 1 af 5 
 
Kat. 35 Seeland Tamaya S 3767 
2006-05-26 hoppe sort Shetland 
Far:  Dougal V. Bunswaard S.1083 
Mor:  Eges Tilda S 2296   
Morfar:  Skovlundens Sunny Boy SH 253 
Rytter: Sille Nexø Andersen, Vejsgårdtoften 32 4241 Vemmelev 
Point: udførsel: 53 eksteriør: 34. Total: 87. 
Placering: 2 af 5 
 
Kat. 30 Crazy's Sallie S 3919 
2010-05-17 hoppe golden dun broget Shetland 
Far:  Ollie V. D. Slikpolder SH 491 



Mor:  Show Girl V. D. Goudakkers S 2922   
Morfar:  Kilcummer Golden Breeze S.818568 
Rytter: Hailey Rath Delaney, Rugtvedvej 3, 4470 Svebølle 
Point: udførsel: 30 eksteriør: 30. Total: 60. 
Placering: 5 af 5 
 
Kat. 32 Michak's Rosie MacGee S 3803 
2008-06-11 hoppe sortbrun Shetland 
Far:  Waulkmill Maclaren 3982 SSB 
Mor:  Skovlundens Red Rose S 1968   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Pernille Knudsen, Meløsevej 23, 3320 Skævinge 
Afmeldt 
 
Kat. 38 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
2001-06-16 hoppe rød Shetland 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Willem Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Afmeldt 
 

Klasse 21 First Ridden uden galop 

 
Kat. 86 Ushayrah v. Woudenstein S 3254 
2004-05-22 hoppe sort Shetland 
Far:  Friso v.d.Heuvelshof S.800658 
Mor:  Ironie v. Woudenstein S.114898   
Morfar:  Paulus v.d. Blikhalm S.801 
Rytter: Stine Tikkanen Pagh,  
Point: udførsel: 57 eksteriør: 36. Total: 93. 
Placering: 1 af 4 
 
Kat. 39 Lille Kjærgårds Red Light S 2939 
2001-06-16 hoppe rød Shetland 
Far:  Lille Kjærgårds Gaston SH 263 
Mor:  Skovlundens Regitze S 1139   
Morfar:  Napoleon II SH 113 
Rytter: Jonathan Marseille Jakshøj, Husumgade 15 st.th., 2200 Kbh. N 
Point: udførsel: 55 eksteriør: 33. Total: 88. 
Placering: 2 af 4 
 

Klasse 22 First Ridden med galop 

 
Kat. 40 Lizette V. Poelzicht S 3330 
1996-06-10 hoppe sort Shetland 
Far:  August V.D. Kosterweide S.970 
Mor:  Evita V. Poelzicht S.104260   
Morfar:  Marlando V.St. Volmoed S.733 
Rytter: Ida Marie Ernø, Bregnerødvej 154, 3460 Birkerød 
Point: udførsel: 55 eksteriør: 37. Total: 92. 
Placering: 1 af 4 
 



Klasse 27 Køreklasse, Open 

 
Kat. 19 Thorshøjs Trym SH 738 
2008-04-21 hingst golden dun Shetland 
Far:  Bergeruds Polo SH 323 
Mor:  Thorshøjs Menja S 2756   
Morfar:  Smevallens Bolero SH 378 
Rytter: Pernille Sandø, Kirkevej 26, 4572 Nr. Asmindrup 
Kusk: udførsel: 36 eksteriør: 52. Total: 88. 
Placering: 1 af 2 
 
 

 

 

 


